

Sheet1

CC Weatherboard replacement – bill of materials

Qty	Thickness	Width	Length	Description	Supplier	Price per unit	Cost
	28	25	160	2540 Sawn treated cladding boards	cut from rails		
	19	25	160	900 Sawn treated cladding boards	cut from rails		
				Treated rail – these are sawn down to produce two lengths of cladding board plus			
	28	22	200	4800 a number of other battens and trims	Timberstore	£10.92	£305.76
	2	47	100	3740 Treated joist 4.2m	Timberstore	£8.41	£16.82
	2	47	100	4580 Treated joist 4.8m	Timberstore	£9.61	£19.22
cut		25	50	2460 15 Treated battens (use half of 4.8m)			
cut		25	50	900 9 Treated battens (cut from 4.8m)			
	12	25	50	4800 Blue battens	Timberstore	£4.09	£49.08
cut		47	100	1320 Treated joist for cill			
cut		47	100	1920 Treated joist for cill			
	1	47	100	3600 Treated joist 3.6m	Timberstore	£6.73	£6.73
					The Mesh Company via Amazon		
	1		100	13320 Stainless steel fly-screen		£28.00	£28.00
	1		800	4580 Polythene vapour barrier (50464)	Screwfix	£8.99	£8.99
			800	2500 Polythene vapour barrier	Screwfix		0
	1			Silicone Sealant Brilliant White 310ml	Screwfix	£6.28	£6.28
	4			Dow 791 Weatherproofing Silicone Sealant Black 310ml	Screwfix	£6.29	£25.16
	1			Rawlplug Resin & Heavy Duty Gun 2x300ml	Screwfix	£19.99	£19.99
	1			Rawlplug resin R-KEM-II 300ml	Screwfix	£7.98	£7.98
	1			Rawlplug hole-cleaning brush	Screwfix	£5.49	£5.49
	1			Rawlplug debris-removing pump	Screwfix	£10.49	£10.49
	1			Rawlplug Mixer Nozzles 10 Pack	Screwfix	£8.48	£8.48

Sheet1

1			Foam applicator gun	Screwfix	£19.99	£19.99
3			Expanding sticky foam	Screwfix	£9.99	£29.97
1			Foam Gun Cleaner 500ml	Screwfix	£4.99	£4.99
2			Stainless Steel Large Flat Washers M8 (packs of 50)	Screwfix	£13.67	£27.34
1			Stainless Steel Hex Nuts M8 100 Pack	Screwfix	£8.49	£8.49
3			Stainless Steel Threaded Rods M8 x 1000mm 5 Pack	Screwfix	£24.99	£74.97
1	6		150 Screws 6 x 150mm 50 Pack	Screwfix	£7.14	£7.14
1	6		120 Screws 6 x 120mm 50 Pack	Screwfix	£4.69	£4.69
2	5		40 Packs of 200 5x40 screws	Screwfix	£7.66	£15.32
3	4		30 Packs of 200 4x30 screws (26327)	Screwfix	£6.79	£20.37
1			Pack of rockwool slab 50mm	Jewson	£40.00	£40.00
7	12	1200	2400 Cembrit Cempanel A2 cement board	www.roofingo utlet.co.uk	£28.10	£196.70
6	50	1200	Kingspan Kooltherm K15 phenolic 2400 rainscreen board 50mm	www.roofingo utlet.co.uk	£44.00	£264.00
1		75 45m	Aluminium Foil tape	www.roofingo utlet.co.uk	£9.00	£9.00
1	10		200 10x200 masonry drill bit (5710X)	Screwfix	£3.99	£3.99
1	4		Pk 5 4mm HSS drill bits (26091)	Screwfix	£4.49	£4.49
1			Green/Yellow 1-Core 1.5mm <sup>2</sup> Conduit Cable 25m	Screwfix	£4.29	£4.29
3			5 litre tins Solignum Architectural Ebony		£90.00	£270.00
1			5 litre tin Sadolin Superdec Black		£95.94	£95.94
						£0.00
1			Downpipes, connector, pipe clips, powder-coated to special order	Grant+Stone	£139.30	£139.30
					TOTAL	£1,759.45